
 

 

 

平成 29年 9月 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、下記検査項目の内容を変更させていただくことに致しましたので、

取り急ぎご案内申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬白 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

■内容変更項目 

項目№ 検査項目名 変更箇所 新 旧 

18610 
ノロウイルス

-RNA同定 

検査方法 リアルタイム PCR法 RT-PCR(Tm解析)法 

報告形式 

※ 

GⅠ：ヨウセイ、検出せず 

GⅡ：ヨウセイ、検出せず 

 

ヨウセイ、検出せず 

 
※遺伝子グループ GⅠと GⅡの型別で報告いたします。 
検査日・報告日数等に変更はございません。 

 
  

 
 
 
■変更期日 

平成２9年 9月 30日（土）受付分より 
 
 
 

以上 

17-0914 


